
平成 29 年 6 月 8 日 
一般社団法人 佐賀県作業療法士会 会員各位 
 

 一般社団法人 佐賀県作業療法士協会 
学術局長 江渡義晃 
教育部長 前田憲志 

 
 

現職者共通研修 「事例検討」、「事例報告」 開催中止のお知らせ 
 
 

 
拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素より当士会活動

のご理解、ご協力をいただき感謝申し上げます。 
さて、平成 29 年 6 月 24 日（土）10 時 50 分より相知交流文化センターにお

いて開催する予定でした現職者共通研修「事例検討」、「事例報告」ですが、「事

例報告」の申し込みがなかったため、両研修を開催中止とさせていただきます。

事例検討に申し込みをいただいた会員の皆様におかれましては何卒ご理解いた

だけますようにお願い申し上げます 
なお、「作業療法生涯教育概論」、「職業倫理」、「保健・医療・福祉・地域支援」、

「事例報告と事例研究」は、予定通り開催致します。 
当日の会場受付は 13 時 20 分からとさせていただきます。お間違えのないよ

うお願い申し上げます。 
敬具 

 
 
 
 
 
 
 

【連絡先】              
佐賀整肢学園からつ医療福祉センター 

作業療法士 井手啓介  
TEL：0955-78-3064 
FAX：0955-78-3064 


